ת"פ 64890-10-21 מדינת ישראל נ' מושייב

לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
המאשימה מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד לינור מימון
בעניין:

נגד
הנאשם בוריס מושייב

ע"י ב"כ עו"ד ירוסלב מץ

הכרעת דין

בית המשפט מודיע על זיכוי הנאשם.

רקע

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת תקיפת עובד ציבור לפי סעיף 382 א (א) לחוק העונשין, .1
התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

בנסיבות חולים. בקופת טיפול קבלת לשם אמו עם הנאשם הגיע 15.7.2021 ביום האישום, כתב לעובדות בהתאם
(להלן: יונוסוב אוסנת האחות פנתה בהמשך, באמו. הטיפול על והתלונן במקום אחות על הנאשם צעק אלה,
"המתלוננת") לנאשם בכדי לעזור לו, ובתגובה תקף אותה הנאשם בכך שהכה בה באמצעות אגרוף ידו הימנית למרפק
ידה השמאלית.

לעבירה האופיינית אנטי-חברתיות של מינימום לפחות מעשה
הכלל שלפיו הוראה כאמור לא נועדה לזוטי דברים, בא לנגוס מן ההיקף
הפורמלי של תחום ההסדרה של נורמה אוסרת, את הרובד התחתון שאינו
שייך לה מבחינה עניינית" (הצעת חוק העונשין (חלק מקדמי וחלק כללי),

תשנ"ב‑1992, ה"ח 115, 139)"
(ע"פ 4855/02 מדינת ישראל נ' איתמר בורוביץ' ואח', פ"ד נט(6) 776, 936 (2005).

לפיכך,אין די בבחינת סוג העבירה בלבד או בתיאור תמציתי של המעשה. יש לבחון את נסיבותיו של כל מקרה ומקרה,
על מנת לשקול האם הוא מקים את רף החומרה הנדרש כדי להיכנס בגדרה של "עבירה פלילית" או שמא מדובר בזוטי

13. לאור כל האמור לעיל, עלה בידי הנאשם לעורר ספק סביר, מבוסס ומשמעותי, לגבי השאלה האם המעשה מקים
פגיעה מזערית בנורמה המוגנת או סכנה מזערית לציבור, ולפיכך עומדת לו הגנת זוטי הדברים.

בנסיבות אלה, החלטתי לזכות את הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתנה היום, י"ג כסלו תשפ"ג, 07 דצמבר 2022, במעמד הצדדים